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The Voice tiedottaa: Euroviisuvoittaja sekä Oscar-palkittu laulu 
mukaan The Voicen kesähittikahinoihin 
 
Uhmaiässä oleva The Voicen kesähittiäänestys sai viisi uutta haastajaa 
sekoittamaan pakkaa. Kuumaa kesähittiä valitaan kolmatta kertaa ja tämän 
vuoden tittelistä kilpailee nyt yhteensä kaksikymmentä ehdokasta. 
Tilanteeseen voi vaikuttaa The Voicen kotisivujen kautta. Äänestäminen on jo 
hyvässä vauhdissa ja The Voicen kuuntelijat voivat pistää kolme 
mielikappalettaan järjestykseen aina juhannukseen saakka. 
 
Uusia kesähittiehdokkaita The Voicen musiikkipäällikkö, Sami Virtanen, 
kommentoi seuraavasti: ” Uudet ehdokkaamme vuoden kesähitiksi ovat 
monipuolinen lisä jo monipuoliseen ehdokaskaartiin. On musiikkia mm. 
Jamaikalta, Norjasta sekä Intiasta. Meillä on kansainvälinen valikoima ja 
uskomme, että olemme huomioineet kuuntelijamme maut ja musiikissa 
tapahtuvat trendit”. 
 
Vappu Pimiä valottaa tilannetta perjantaisin kello 15 ja paljastaa mitkä viisi 
biisiä taistelevat kärkipaikasta. Sijoituksia ei kuitenkaan paljasteta vaan 
kärkikappaleet ilmoitetaan aakkosjärjestyksessä. Suomen virallisen 
kesähittiäänestyksen voittaja julkaistaan Vapun toimesta suorassa 
radiolähetyksessä torstaina 18.6.2009 kello 16.00, The Voicen Juhannus 
HimosFestivaalilta. 
 
Kesähittiehdokkaat 2009 
 
Uudet haastajat ovat: 
Kristinia DeBarge- Goodbye (Universal Music) 
Alexander Rybak- Fairytale (EMI Music) 
A R Rahman & The Pussycat Dolls feat. Nicole Scherzinger: Jai ho! (You Are My 
Destiny) (Universal Music) 
Kymppilinja- Kauneinta (Riot Music) 
Sean Kingston- Fire Burning (Sony Music) 
 
Muut kesähittiehdokkaat: 
Ashley Tisdale – It´s Alright, It´s OK (Warner Music) 
Aste – Poikkeus sääntöön (Warner Music) 
BB – Kesäilta (Akun Tehdastuotanto) 
Cheek – Jos mä oisin sä (Rähinä Records) 
Deep Insight – Dangerous (Warner Music) 
Empire of the Sun – We Are the People (Emi Music) 
Flo Rida – Sugar (Warner Music) 
Lord Est – Nyt saa juhlia taas (Hype Records) 
Milow – Ayo Technology (Bonnier) 



Palava – Kannan Sua (Universal Music) 
PMMP – Pariterapiaa (Sony Music) 
Princessa Avenue – Never Never (Again) (Sony Music) 
Ressu & Jussi – Prinsessa (Bonnier) 
Swingfly – Touch & Go (Emi Music) 
Waldo´s People – Anna mulle piiskaa (Sony Music) 
 
Lisätietoja antaa: 
 
Sami Virtanen, musiikkipäällikkö, The Voice, puh. 020 747 4054 
 
SBS Finland on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. 
SBS:llä on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä 
Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS 
omistaa The Voice TV -kanavan. SBS Finlandin liikevaihto vuonna 2007 oli 15 
miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 130 tv- ja radioalan 
ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, 
jolla on tv- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi 
 
 
 


